

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itupiranga  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
 Registro de Preços Eletrônico - PE 9/2021-043 PMI

**NOVA VIDA COMERCIO E SERVICOS DE AUTO PECAS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.649.627/0001-27 - Endereço: Rodovia BR-230 - CEP: 68507765 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 8147-1257**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 3.920,00	11.760,00
0002	DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.140,00	6.420,00
0003	EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL -RD RANDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 5.600,00	16.800,00
0004	EMBUCHAMENTO DO BRACO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.820,00	8.460,00
0005	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJECAO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 3.600,00	14.400,00
0006	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDAULICO	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 6.000,00	18.000,00
0007	MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 6.700,00	20.100,00
0008	RECUPERACAO DA BOMBA HIDRAULICA	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.750,00	11.000,00
0009	RECUPERACAO DO CILINDRO DE DIRECAO CONJ.	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.400,00	9.600,00
0010	REVISAR O SITEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 6.050,00	18.150,00
0011	REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERECIAL -RD RANDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 3.515,00	14.060,00
0012	REVISAR OS TANDEM PATROL 845	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.985,00	11.940,00
0013	REVISAR OS TANDEM CAT 120 K	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 4.830,00	19.320,00
0014	REVISAR TRANSMISSAO E COVERSOR DE TORQUE WA 200	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 5.970,00	23.880,00
0015	REVISAR TRANSMISSAO E CONVERSOR DE TORQUE 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 4.200,00	12.600,00
0016	SERV. DE RECUPERACAO DO CENTRO DE ARTICULACAO DE CARREGADEIRA WA200	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 3.020,00	9.060,00
0017	SERV. DE RECUPERACAO DO CENTRO DE ARTICULACAO DE CARREGADEIRA 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 3.370,00	13.480,00
0018	RECUPERAR CILIDRO DE ELEVACAO WA200	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.760,00	11.040,00
0019	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINACAO DA CONHA WA 200	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.590,00	5.180,00
0020	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINACAO DA CONHA 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.690,00	5.380,00
0021	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVACAO DA CONHA 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.555,00	7.110,00
0022	SERVICO DE MONTAGEM DO RADIADOR	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.630,00	6.520,00
0023	SERVICO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 4.370,00	13.110,00
0024	SERVICO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200	Própria/SV	Própria/SV	1 UN	R\$ 7.650,00	7.650,00
0025	SERVICO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	1 UN	R\$ 4.960,00	4.960,00
0026	SERVICO DE REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.390,00	6.780,00
0027	SERVICO DE REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS WA 200	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.400,00	8.800,00
0028	SERVICO DE REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.850,00	9.700,00
0029	SERVICO DE REVISAO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 6.750,00	13.500,00
0030	SERVICO DE REVISAO NO SISTEMA ELETRICO WA200	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 5.712,00	11.424,00
0031	SERVICO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.580,00	7.160,00
0032	SERVICO DE REVISAR O DIFERENCIAL	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 4.690,00	18.760,00



0033	SERVICO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 4.286,00	12.858,00
0034	REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.800,00	7.600,00
0035	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.983,00	7.966,00
0036	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.539,00	5.078,00
0037	SERVICO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.240,00	4.480,00
0038	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.317,00	4.634,00
0039	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.278,00	4.556,00
0040	TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.400,00	4.800,00
0041	TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.571,67	5.143,34
0042	TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.120,00	8.240,00
0043	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.933,33	7.866,66
0044	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.070,00	8.140,00
0045	TROCA DA FACA DA CONCHA - RANDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 3.128,00	12.512,00
0046	TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULACAO LE E LD PATROL 845	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.160,00	8.640,00
0047	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.216,67	8.866,68
0048	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA -PATROL 845	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.178,33	8.713,32
0049	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVACAO DA LAMINA	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.813,33	7.253,32
0050	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINACAO DAS RODAS	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.383,00	5.532,00
0051	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINACAO LAMINA	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 1.918,33	3.836,66
0052	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA -PATROL 845	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.533,33	10.133,32
0053	TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.513,33	7.539,99
0054	TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULACAO	Própria/SV	Própria/SV	6 UN	R\$ 2.621,33	15.727,98
0055	TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.658,00	7.974,00
0056	TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.456,67	4.913,34
0057	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 1.819,33	3.638,66
0058	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.893,33	5.786,66
0059	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.590,00	5.180,00
0060	RECUPERACAO DO ORBITAL DE DIRECAO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.573,33	10.293,32
0061	RECUPERACAO DOS PINOS DA CONCHA - ESCAIDEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 5.066,67	10.133,34
0062	RECUPERAR ROLETES SUPERIORES- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	10 UN	R\$ 3.243,33	32.433,30
0063	RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	10 UN	R\$ 4.196,67	41.966,70
0064	RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.496,67	4.993,34
0065	RECUPERAR DUAS RODA GUIA -TRATOR D6K	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.366,67	4.733,34
0066	REVISAO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 1.436,67	4.310,01
0067	REVISAO COMPLETA DA TRANSMISSAO COM A BOMBA	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 4.621,33	18.485,32
0068	REVISAO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 3.800,00	15.200,00
0069	REVISAO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 4.790,00	14.370,00
0070	REVISAO DA TRANSMISSAO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 4.140,00	16.560,00
0071	REVISAO DA TRANSMISSAO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.606,67	10.426,68



0072	REVISAO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULACAO E MANGUEIRA - RONDON	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.789,67	9.579,34
0073	REVISAO DO MOTOR DE TRANSMISSAO WA 200 ANO 2010	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.244,67	6.489,34
0074	REVISAO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.550,00	5.100,00
0075	REVISAO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.666,67	5.333,34
0076	REVISAO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 4.120,67	16.482,68
0077	REVISAO NA ARTICULACAO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	1 UN	R\$ 3.234,67	3.234,67
0078	REVISAO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.590,33	10.361,32
0079	REVISAO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.251,33	6.753,99
0080	REVISAO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.431,00	4.862,00
0081	REVISAO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.776,00	5.552,00
0082	REVISAO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.566,00	5.132,00
0083	REVISAR A ARTICULACAO DO CHASSIS WA200	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.110,00	8.220,00
0084	REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSAO PRINCIPAL TRATOR D6K	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 2.476,00	7.428,00
0085	REVISAO DA TRANSMISSAO JCB	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.976,00	5.952,00
0086	REVISAO DA TRANSMISSAO RONDON	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.195,00	8.390,00
0087	REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 2.560,00	5.120,00
0088	REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	3 UN	R\$ 3.629,50	10.888,50
0089	REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.250,00	6.500,00
0090	REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRACAO DIANT COM DIFERENCIAL - RONDON 406 ANO 2012	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.870,00	7.740,00
0091	REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.210,00	8.840,00
0092	REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.900,00	11.600,00
0093	REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 4.060,00	8.120,00
0094	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.810,00	7.240,00
0095	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT.120 K ANO 2009	Própria/SV	Própria/SV	2 UN	R\$ 3.045,00	6.090,00
0096	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.536,00	6.144,00
0097	REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 2.155,00	8.620,00
0098	TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIRECAO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.675,00	6.700,00
0099	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINACAO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.500,00	6.000,00
0100	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO	Própria/SV	Própria/SV	4 UN	R\$ 1.800,00	7.200,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 973.292,46</b>	

**Valor Total: R\$ 973.292,46**

